SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD SECRETARIA ADJUNTA DE COMPRAS,

LICITAÇÕES E CONTRATOS - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário- (68) 3215-4600 CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre
http://www.licitacao.ac.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2024 - CPC - SEOP - PEC/GER

AVISO DE RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Comissão Permanente de Contratação – CPC, torna público a relação
do CREDENCIAMENTO de acordo com o edital do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 002/2024 - CPC
- SEOP - PEC/GER, conforme relação a seguir:

LOTE I - Rio Branco

1ª colocada, T. A. BRILHANTE EIRELI; 2ª colocada, L.F.O. PESSOA LTDA; 3ª
colocada, NORTE ENGENHARIA LTDA; 4ª colocada, FOCUS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 5ª
colocada, MM PERMANENTES E BENS DE CONSUMO LTDA; 6ª colocada, SIMÉTRICA
CONSTRUÇÕES LTDA; 7ª colocada, J. V. FRANCA FERREIRA LTDA; 8ª colocada, ASUS
CONSTRUÇÕES LTDA; 9ª colocada, INDUSCON LTDA e 10ª colocada, BEZERRA & ALVES
CONSTRUTORA LTDA.

LOTE II - Cruzeiro do Sul

1ª colocada, L.F.O. PESSOA LTDA; 2ª colocada, J. V. FRANCA FERREIRA LTDA; 3ª
colocada, NORTE ENGENHARIA LTDA; 4ª colocada, ASUS CONSTRUÇÕES LTDA; 5ª
colocada, FOCUS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 6ª colocada, INDUSCON LTDA e 7ª
colocada, PINVEX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

As demais informações constam na ata da sessão pública, disponível no
site www.licitacao.ac.gov.br.

Rio Branco-AC, 12 de Novembro de 2024.

Maria Dulcenir Linhares de Souza
Presidente da Comissão Permanente de Contratação - CPC

http://www.licitacao.ac.gov.br/